[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 мая 2011 года № 491 "Об оказании гуманитарной помощи Кыргызской Республике"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 августа 2011 года № 937
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 мая 2011 года № 491 "Об оказании гуманитарной помощи Кыргызской Республике" следующее изменение:

      пункт 1 изложить в следующей редакции:

      "1. Выделить Министерству сельского хозяйства Республики Казахстан из чрезвычайного резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в республиканском бюджете на 2011 год, денежные средства в размере 152985654 (сто пятьдесят два миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч шестьсот пятьдесят четыре) тенге на возмещение затрат акционерного общества "Национальная компания "Продовольственная контрактная корпорация" по закупу семян кукурузы в объеме 500 (пятьсот) тонн и по их транспортировке и доставке до станции Бишкек.".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14